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Sprzedawca HalfPrice Sochaczew Sonata Park

O firmie

HalfPrice, czyli Great Brands & Great People!
Jesteśmy siecią sklepów w kategorii o*-price, należącą do Grupy CCC. Oferujemy szeroką gamę produktów od światowych marek w wyjątkowych cenach! Wśród nich odzież, obuwie,
kosmetyki, zabawki oraz wyposażenie i dodatki do domu. W ciągu czterech lat otworzyliśmy aż 180 sklepów, zatrudniamy ok 4000 #GreatPeople i jesteśmy obecni już na kilkunastu
rynkach (m.in. w Czechach, Rumunii i Austrii).
Ale to jeszcze nie koniec! Rośniemy dalej, poszerzamy asortyment i polujemy na nowe talenty!
Jesteśmy firmą otwartą na zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

Jaki będzie Twój zakres zadań:

Przyjmowanie dostawy pełnej skarbów i najciekawszych marek.

Eksponowanie nowości i dbanie o porządek na sali sprzedaży.

Dzięki Tobie klient będzie mógł komfortowo mierzyć upolowane perełki.

Finalizowanie zakupu na kasie i dbanie o jak najlepsze doświadczenie klienta.

Wymagania

Jakie są nasze oczekiwania:

Dyspozycyjność w wymiarze 30 godzin tygodniowo (3/4 etatu).

Umiejętność i chęć pracy z ludźmi.

Komunikatywność i entuzjazm przy nowych wyzwaniach.

Chęć do uczenia się i rozwoju.

Elastyczność, pracujemy w weekend i na zmiany, ale jesteśmy gotowi dopasować grafik i wymiar czasu pracy
do Twoich potrzeb.

Oferujemy

Co z nami zyskasz:

Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę.

Elastyczny grafik – wspólnie dopasujemy go do Twojego stylu życia i naszych potrzeb.

Atrakcyjne rabaty – zniżki na zakupy w CCC, eobuwie.pl, MODIVO i HalfPrice.

Pakiet benefitów – karta Multisport, dostęp do platformy BeActive, prywatna opieka medyczna LuxMed,
dodatkowe ubezpieczenie.

Program poleceń pracowniczych – możesz otrzymać bonus finansowy za polecenie kogoś, kto dołączy do
naszego zespołu.

Rozwój i szkolenia – przygotowaliśmy solidny program wdrożeniowy na start, więc nie martw się, jeśli to Twoja
pierwsza praca oraz dostęp do bezpłatnej platformy e-learningowej.

Możliwość kreowania nowoczesnego i wciąż rosnącego biznesu oraz własnej ścieżki kariery – Grupa CCC daje
szereg możliwości awansowania i rozwijania się w naszych strukturach od sklepów po biura – wszystko zależy
od Ciebie.

Zespół stawiający na współpracę i różnorodność. Jesteśmy firmą otwartą na zatrudnianie osób z
niepełnosprawnościami, które mają u nas dodatkowe przywileje, m.in. krótszy czas pracy, dodatkowy urlop i
dłuższą przerwę w pracy.

Portal Pracy dla Osób 
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